
سرمایه گذاران کره ای برای ساخت منوریل و هتل به بوشهر آمدند
سرمایه گذاران کره ای برای ساخت منوریل و هتل پنج ستاره با شهردار بوشهر مذاکره کردند. 

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرگزاری مهر، غلامعلی میگلی نژاد شهردار بوشهر در نشست با سرمایه گذاران کره جنوبی با بیان این مطلب که امیدواریم 
با مطالعه کامل آمده و تحت تاثیر مسائل سیاسی روز دنیا قرار نگرفته باشید، گفت: روابط ایران با کره جنوبی در همه زمینه ها یک رابطه مستحکم بوده و 

امیدواریم در بوشهر هم شاهد همکاری دو جانبه برای استحکام این روابط باشیم.
شهردار بندر بوشهر افزود: امن ترین نقطه در دنیا برای کار تجارت، ایران می تواند باشد...
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کازرون

بخشدار مرکزی کازرون:

مردم کازرون با حضور در انتخابات در 
دفاع از حقوق قانونی خود سهیم باشند

سرویس شهرستان/ داود کشاورز: علی ناز طهماسبی بخشدار مرکزی کازرون طی 
گفت وگویی اختصاصی با روزنامه طلوع اظهار داشت: پس از تلاش های فراوان 
و با دعوت معتمدین روستاهای بخش مرکزی- که در دوره قبل انتخابات موفق 
فرمانداری  اجتماعات  سالن  در  جلساتی  بودند-  نشده  اسلامی  شورای  تشکیل  به 

شهرستان کازرون تشکیل شد.

طهماسبی افزود: در این جلسات، اهمیت تشکیل شورای اسلامی با استناد به آیات 
قرآن و قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران برای حضار تبیین گشت و با توجه 
معتمدین جهت  از  اجتماعی، سیاسی، عمرانی  امور  پیگیری  برای  به وظیفه شورا 
همکاری از طریق اطلاع رسانی و تشویق نیروهای دلسوز و خوب، برای ثبت نام 

به عنوان کاندیدای شورای اسلامی دعوت شد.
بخشدار مرکزی شهرستان گفت: از آنجا که شورای اسلامی روستاها نقش مهمی 
در پیگیری مسایل و مشکلات روستا دارند، خواستار مشارکت مردم برای تشکیل 
در  حضور  با  مرکزی  بخش  و  شهرستان  فهیم  مردم  است  امید  و  هستیم  شورا 
انتخابات پیش رو، جهت انتخاباتی پرشور و دفاع از حقوق قانونی خود سهیم باشند.

گردهمایی مصون سازی فرهنگی  
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد 
تبیین فرهنگ خانواده )سبک  با موضوع  )ع( گردهمایی مصون سازی فرهنگی 
زندگی اسلامی و...( با حضور کارکنان در حسینیه امام موسی بن جعفر)ع( پادگان 

شهید دستغیب با سخنرانی حجت الاسلام عباس صفری برگزار شد.
صفری با بیان سیره عملی و سبک زندگی ائمه معصومین به تشریح سبک زندگی 
اسلامی- 23سال زندگی پیامبر)ص( و 260 سال زندگی ائمه معصومین- در قالب 
بشر  برای  موفقیت آمیز  و  نشدنی  تمام  گنجینه ای  عنوان  به  روایات  و  احادیث 
پرداخت. وی گفت: اگر امروز از مکتب اهل بیت پیروی کنیم زندگیمان توام با 
خوشبختی خواهد بود و حقیقتا عاقبت بخیری ما بستگی به چگونگی عمل کردن 

به سیره ائمه دارد. 
وی اظهار داشت: یکی از نقشه های دشمنان از بین بردن تحکیم خانواده و کمرنگ 
کردن نقش مادر در خانواده است تا بتوانند سبک زندگی دینی که مادر در راس 
به  را  دینی  جامعه  و  آزرده  را  فرزند  روح  و  کرده  عاطفه  از  تهی  را  است  آن 
جامعه غرب زده مبدل کنند. غافل از اینکه قرآن نقش مهمی در بیدارسازی افراد 
جامعه دارد. وی افزود: اگر از زندگی اسلامی فاصله گرفتیم دیری نخواهد گذشت 
در  بتوانیم  انشاالله  و  نیست  شدنی  تکرار  زندگی  چراکه  شویم  دچار حسرت  که 

یوم الحسرت شرمنده ائمه نباشیم.

لارستان
بازدید معاون استاندار و فرماندار ویژه 

 لارستان از مرکز تلفن دیجیتال 
 شهدای لارستان

تلفن دیجیتال شهدای لارستان  از مرکز  استاندار و فرماندار ویژه لارستان  معاون 
بازدید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ جلیل 
حسنی به اتفاق علی اصغر علی پور معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری 
نحوه  از  و  کرد  بازدید  لارستان  شهدای  دیجیتال  تلفن  مرکز  از  لارستان،  ویژه 

عملکرد و فعالیت این مرکز اطلاع یافت.
معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در بدو ورود به این مرکز با محمد مهدی 
صادق نژادان مدیریت مخابرات شهرستان و کارکنان این مرکز دیدار و گفت وگو 

کرد.
مرکز  دستگاه،  سالن  جمله  از  مرکز  این  مختلف  های  قسمت  از  ادامه  در  وی 
اینترنت  بخش   ،MDF سطح  تلفن  و  سوئیچ  بین  مرکز    ،61  NEAX خودکار  
پرسرعت ADSL و سایت های جدید تلفن همراه نسل چهارم )فور جی( بازدید 
کرد. حسنی در ادامه همچنین از دستگاه  BTS  پشت مهمانسرای جهانگردی که 

به سایت بی تی اس نسل چهارم )فور جی( متصل می شد، نیز بازدید کرد.

داراب
بازدید نماینده مردم شهرستانهای داراب و 
زرین دشت از بنیاد مسکن شهرستان داراب

به  جبران ناپذیری  زیان های  خشکسالی  تداوم  گفت:  داراب  مجلس  نماینده 
روستاهای داراب زده است. 

نماینده مردم شهرستانهای داراب و زرین دشت در مجلس شورای  انصاری  رضا 
اسلامی از بنیاد مسکن شهرستان داراب بازدید کرد، انصاری در این برنامه بازدید با 
بیان اینکه تداوم خشکسالی زیان های جبران ناپذیری به روستاهای داراب زده است 
بر لزوم شتاب بخشی به توسعه و عمران روستایی در مناطق محروم این شهرستان 

تاکید کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس،  نماینده 
مردم داراب در مجلس شورای اسلامی از نزدیک در جریان بخشی از فعالیتهای 
بیان  مسکن  بنیاد  عملکرد  از  تقدیر  ضمن  و  گرفت  قرار  مسکن  بنیاد  مجموعه 
داشت: ما نیز به سهم خود تلاش می کنیم در مجلس شورای اسلامی کمک کنیم تا 

این نهاد انقلابی منشا خدمات بیشتری باشد. 
اخیر  های  خشکسالی  به  توجه  با  افزود:  داراب  شهرستان  مردم  نماینده  انصاری 
که   طلبد  می  داراب  شهرستان  در  روستاها  زیاد  تعداد  و  شهرستان  محرومیت  و 
داراب  شهرستان  روستاهای  آبادانی  و  عمران  جهت  بیشتری  عمرانی  اعتبارات 

اختصاص یابد و در این زمینه مجلس از هیچ کوششی فروگذار نخواهد کرد.
نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی افزود: با توجه به آماده کردن معابر بعضی 
از روستاها توسط دهیاران باید سهمیه بیشتر قیر رایگان به این شهرستان اختصاص 
یابد و با همکاری بنیاد مسکن جهت آسفالت معابر این روستاها اقدامات اساسی 

صورت گیرد.
از  بیشتر  آشنایی  برای  آمده  پیش  فرصت  از  تشکر  ضمن  همچنین  انصاری   
فعالیت های بنیاد مسکن در روستاها گفت: بنیاد مسکن نهادی با فعالیت جهادی و 
برخاسته از متن انقلاب است و فعالیت آن در اغلب مناطق روستایی مشهود است.
وی با بیان اینکه باید با توسعه و عمران بیشتر زمینه کاهش مهاجرت ها فراهم 
در  مردم  درآمد  ممر  آسیب  موجب  آبی  کم  و  خشکسالی  تداوم  افزود:  شود، 
روستاها شده است، اما نباید کاهش درآمدها به افزایش مهاجرت بیشتر منجر شود 
و نهادهای حمایتی در این زمینه باید به یاری مردم بیایند تا زمینه اشتغال و تامین 

معیشت بیشتر برای روستاییان فراهم شود.
وی اظهار داشت: از طریق مسئولین کشوری و مجلس شورای اسلامی در خصوص 
تامین سهیمه قیر رایگان و اختصاص اعتبارات ملی برای روستاهای این شهرستان  

پیگیری های لازم را انجام خواهد داد.
بازدید،  این  در  نیز  داراب  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  مدیر  میزان  محمدهادی 
گزارشی کاملی از عملکرد بنیاد مسکن انقلاب اسلامی داراب ارائه داد و خواستار 

پیگیری و اختصاص اعتبارهای بیشتر از سوی نماینده مجلس شد.
میزان با ترسیم سیمای توسعه روستایی و محرومیت زدایی در این شهرستان و ارائه 
گزارشی از عملکرد بنیاد مسکن در سالهای گذشته و در سال جاری بیان داشت: 
چشم انداز توسعه روستایی و محرومیت زدایی در این شهرستان با عملکرد بنیاد 
مسکن درخشان و قابل توجه است و گام های اساسی برای رفع محرومیت از چهره 

مناطق مختلف این شهرستان برداشته شده است.
میزان تعداد واحدهای بهسازی و مقاوم سازی شده در شش ماه اول سال جاری در 
این شهرستان را  381 واحد و تعداد واحدهای مقاوم سازی شده از ابتدا تا پایان 
سال 94 در شهرستان داراب را 11 هزار واحد اعلام کرد و گفت: مقاوم سازی 
واحدهای روستایی در مناطق روستایی این شهرستان با توجه به حادثه خیز بودن 

منطقه یک ضرورت انکار ناپذیر است.
میزان با بیان اینکه مناطق روستایی این شهرستان سالها از محرومیت مضاعف رنج 
می بردند، گفت: اجرای طرح های هادی در بسیاری از مناطق روستایی تا حدودی 
چهره این مناطق را متحول کرده است، به طوری که طرح های هادی اجرا شده در 
شش ماه اول سال جاری به 10 رسیده است، این طرح ها در سالهای گذشته در 85 

روستای شهرستان اجرا شده است.

کوار
روابط عمومی آبفاروستایی فارس خبر داد؛

کلنگ زنی فاز اول بازسازی شبکه داخلی آب 
شرب روستای اکبرآباد شهرستان کوار

به گزارش روابط عمومی شرکت آبفاروستایی فارس مراسم کلنگ زني فاز اول 
با  متر  متراژ 7000  به  اکبرآباد کوار  داخلي آب شرب روستاي  بازسازي شبکه 
علی  سروستان،  و  خرامه  کوار،  هاي  شهرستان  مردم  نماینده  اسماعیلي  حضور 
بوستانی مدیر عامل شرکت آبفاروستایي فارس، امام جمعه، فرماندار و بخشدار و 

اعضاي شوراي اداري شهرستان کوار برگزار شد.
اول  فاز  این خصوص گفت:  امور آبفاروستایی شهرستان کوار در  پناهی رئیس 
بازسازی شبکه داخلی روستای اکبرآباد  شهرستان کوار با جمعیت 6500 نفر، با 
اعتباري بالغ بر 11 میلیارد ریال از محل صندوق توسعه ملي کلنگ زني شد. وی 
خاطر نشان کرد: کل شبکه توزیع روستایي مذکور58.5 کیلومتر مي باشد که با 

تامین اعتبار طی سال های آینده اجرا خواهد شد.

استان خوزستان 
بهبهان، گنجینه ای در چنبره مشکلات

گزارش از محمد خلیجی: اشتهار بهبهان و بهبهانی به فعالیت، جدیت و سختکوشی 
از دیرباز مورد تاکید بوده است، باورمندی مردمان این دیار به استفاده حداکثری 
از امکانات و تجربه اندوزی در رشته ها و حرفه های مختلف سبب شده است تا 
در گذر تاریخ  به عنوان یکی از مهم ترین مراکز تجاری و اقتصادی در جنوب 

کشور شمرده شود.
کشور،  جنوب  ساحلی  نواحی  به  نزدیکی  جغرافیایی،  و  اقلیمی  خاص  موقعیت 
مجاورت با کانونهای انرژی، پتانسیل های کم نظیر در عرصه کشاورزی و دامداری 
در کنار بهره مندی از استعدادهای خلاق در علوم و فنون، شرایط مساعدی را برای 

بالندگی و توسعه همه جانبه این خطه از مرز و بوم اسلامی ما ایجاد کرده است.
ذاتی،  های  توانمندی  و  استعداد  همه  این  از  برخورداری  رغم  علی  شوربختانه 
و  ندارد  باشد،  آن  پرآوازه  نام  و درخور  شایسته  بهبهان جایگاهی که  شهرستان 

حجم گسترده ای از مشکلات در این منطقه خودنمایی می کند.
در حالی که دسترسی به منابع معدنی، وفور محصولات کشاورزی، قرار گرفتن در 
محورهای مواصلاتی مهم، نزدیکی به بنادر، نیروی کار مجرب و ورزیده در شمار 
مزیت های نسبی برای توسعه این شهرستان است با این حال هنوز کلاف سر درگم 

مشکلات دامنگیر اهالی و ساکنان این دیار است.
و  های »خودگدازی«  رسوب  هنوز  اهالی  از  شماری  ذهنی  کرانه  در پس  شاید 
»غریب نوازی«، مشارکت اندک در مسایل اثر بخش در زندگی اجتماعی و بروز 
رفتاری منبعث از انزوا گزینی، این مجال را از آنها سلب کرده باشد که در تعیین 

سرنوشت خود نقش آفرینی پررنگی را به منصه ظهور برسانند.
های  مسئولیت  رافع  مسئولان  برخی  کفایتی  بی  به  اتهام  انگشت  کردن  دراز 
اجتماعی تک تک افراد جامعه در رقم زدن شرایط مطلوب برای زندگی فردی و 
اجتماعی نبوده و نخواهد بود و تنها به تداوم دور تسلسلی می انجامد که  در پرتو 
آن فرصت سوزی به عنوان رویه معمول و مالوف به امری بدیهی مبدل می شود.

راقم این سطور  در حد بضاعت خود به خوبی از پیشینه غنی فرهنگی و تمدنی 
این سرزمین که در پرورش عالمان مهذب و دانشمندان ارزشمند، تعلق خاطر به 
ارزش های والای دینی، حضور موثر در عرصه های سیاسی در برهه های مختلف 
و تربیت فرزندان رشیدی که برای دفاع از ارزشها  و مرزهای اعتقادی و جغرافیایی 
متجلی است، مطلع است اما باورمندی به این واقعیت که بهبهان در جایگاه واقعی 

خود قرار ندارد، باعث می شود تا نقدی از درون را دستمایه نوشتار خود کند.
مطالبه گری حقی است که با رعایت الزامات آن نباید مورد غفلت قرار گیرد، 
فقدان رویکرد توسعه محور که فارغ از تنگ نظری ها، تسهیل گر شرایط برای 

سرمایه گذاری بخش خصوصی باشد، از مهم ترین آفات مدیریتی است که مختص 
ذهن خود  از  را  پیله  این  مدیران  از  تا شماری  و  باشد  نمی  مشخصی  زمانی  بازه 

نزدوده اند، امید چندانی برای برون رفت از این چالش وجود ندارد.
به راستی بهبهان کدام فاکتور را برای ارتقا به  فرمانداری ویژه ندارد؟ آیا ایده آل 
شهروند بهبهانی باید برخورداری از چند کیلومتر خیابان آسفالته با استانداردهای 
ده ها  وجود  با  آموخته  دانش  جوانان  از  انبوهی  بیکاری  معضل  باشد؟  قبول  قابل 

پروژه کوچک و بزرگ در سطح شهرستان چه توجیهی دارد؟
یکی از راهکارهای اساسی برای برون رفت از این تنگناها تغییر در افق های دید 
شهروندان و خودباوری بیشتر به نقشی است که می توانند در تمشیت امور شهری 

داشته باشند.
فرزندان این دیار شایسته بهترینها می باشند، برای خلق این فرصت ها حضور فعالتر 
در عرصه های اجتماعی و پیشگامی برای حل مشکلات ضرورتی اجتناب ناپذیر 

است.

استان بوشهر
سرمایه گذاران کره ای برای ساخت منوریل 

و هتل به بوشهر آمدند
بوشهر  شهردار  با  ستاره  پنج  هتل  و  منوریل  ساخت  برای  کره ای  سرمایه گذاران 

مذاکره کردند. 

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرگزاری مهر، غلامعلی میگلی نژاد شهردار 
بوشهر در نشست با سرمایه گذاران کره جنوبی با بیان این مطلب که امیدواریم با 
مطالعه کامل آمده و تحت تاثیر مسائل سیاسی روز دنیا قرار نگرفته باشید، گفت: 
روابط ایران با کره جنوبی در همه زمینه ها یک رابطه مستحکم بوده و امیدواریم 

در بوشهر هم شاهد همکاری دو جانبه برای استحکام این روابط باشیم.
شهردار بندر بوشهر افزود: امن ترین نقطه در دنیا برای کار تجارت، ایران می تواند 
باشد و ما می خواهیم ببینیم اکنون که به ایران آمده اید چند درصد از کار انجام 

شده است.
نماینده کره جنوبی بیان کرد: در ابتدا از جنابعالی بابت در اختیار گذاشتن وقت 
و پذیرفتن ما تشکر می کنیم که اجازه داده اید به این شهر بیاییم؛ نامه ضمانتی 
از بانک کره آورده ایم که تا 600 میلیون دلار می توانیم سرمایه گذاری کنیم و 
فقط یک سری نامه نگاری هایی بین بانک ایران و کره باقی مانده است که باید 

انجام شود.
با  که  داریم  و  داشته ایم  را  اعتماد  این  ابتدا  از  کرد:  عنوان  بوشهر  شهردار 
سرمایه گذاران کره ای وارد پروژه شویم، ضمانت ما را بانک می کند؛ شما برآورد 
هزینه را به ما اعلام کنید تا با مشاوران آن را تجزیه و تحلیل کرده و نتیجه را 

اعلام کنیم.
با سرمایه گذاران کره ای در خصوص ساخت  بندر بوشهر  دومین نشست شهردار 
منوریل و هتل پنج ستاره در سالن اجتماعات شهرداری با حضور معاونین و مدیران 

شهرداری و نماینده بانک شهر تهران برگزار شد.
در این نشست قرار شد مبلغ تمام شده و مشخصات فنی پروژه منوریل از سوی 

سرمایه گذاران کره ای به شهرداری بندر بوشهر اعلام شود.

استان هرمزگان 
بهره برداری از 12 سازه آبخیزداری 

خیرساز در هرمزگان
معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: از ابتدای 
امسال تاکنون 12 سازه آبخیزداری در استان با مشارکت صد درصدی خیران به 

بهره برداری رسیده است.
به  پور  حسین  ابوالقاسم  ایرنا،  خبرنگار  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به   
خبرنگاران اظهار داشت: این سازه ها که بیشتر از نوع سنگی، ملاتی و بند خاکی 

است در بندرلنگه، بندر خمیر، حاجی آباد و جاسک ساخته شده است.
وی با بیان اینکه برای ساخت این سازه ها 20 میلیارد ریال هزینه شده، خاطرنشان 
با  ریال  میلیارد  ارزش صد  به  آبخیزداری  سازه   58 تاکنون  هشتاد  سال  از  کرد: 

مشارکت خیران در هرمزگان به بهره برداری رسیده است.
با  اینکه در حال حاضر هشت سازه آبخیزداری در هرمزگان  بیان  با  حسین پور 
مشارکت صد درصدی خیران در دست ساخت است، تصریح کرد: در حال حاضر 
پیشرفت فیزیکی این سازه ها که با هزینه 10 میلیارد ریال در حال اجرا می باشد، 
50 درصد است که براساس برنامه ریزی های انجام شده نیمه اول سال آینده به 

بهره برداری می رسد.
معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: 22 طرح 
آبخیزداری نیز تا پایان سال 96 با اعتبار 180 میلیارد ریال در استان ساخته می شود. 
هرمزگان دارای بیش از هفت هزار و 400 سازه آبخیز داری با ظرفیت 400 میلیون 

مترمکعب است.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
مدیرکل دفتر فنی استانداری کهگیلویه و بویراحمد:

جابجایی زندان یاسوج از اولویت فراوانی 
برخوردار است

مدیرکل دفتر فنی استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: در حالی که یکی از 
نیازهای اساسی فرودگاه یاسوج تطویل باند است برای جابجایی زندان مرکزی این 

شهر مشکل کمبود زمین وجود دارد.
 زندان مرکزی یاسوج در مسیر تطویل باند فرودگاه یاسوج و بر فراز تپه ای قرار 

دارد. 

این زندان حدود 20 سال پیش در هشت کیلومتری حومه شرقی یاسوج احداث 
شده است.

ساخت زندان مرکزی یاسوج از جمله مصوبات سفر سال 73 رهبر معظم انقلاب 
به استان بود که از زمان آغاز عملیات اجرایی با موانع فراوانی دست و پنجه نرم 

کرده است.
حسین کاظمی به خبرنگار ایرنا گفت: کمبود زمین در شهر یاسوج درحالی است 

که 89 هکتار زمین دولتی در این شهر در تصرف مردم است.
یاسوج از جمله شهرهای مهاجرپذیر کهگیلویه و بویراحمد است که با مهاجرت 

بی رویه روبرو است.
از  یکی  را  مرکزی  زندان  وجود  بویراحمد  و  کهگیلویه  استاندار  عمرانی  معاون 

محدودیت های توسعه فرودگاه یاسوج دانست.
وی تاکید کرد: برای توسعه فرودگاه یاسوج، جابجایی زندان این شهر به عنوان 
یکی از اولویت ها در دستور کار مسئولان اجرایی می باشد و بر اساس برآوردهای 
انجام شده اعتبار مورد نیاز برای انتقال و ساخت زندان مرکزی یاسوج افزون بر 

600 میلیارد ریال است.
پژمان نیک اقبالی گفت: اقدام های لازم برای مکان یابی زندان جدید نیز در دستور 
کار متولیان از جمله دستگاه قضایی، امور اراضی کشاورزی و منابع طبیعی استان 

قرار گرفته است.
به گفته وی، موافقت اولیه دستگاه قضایی و سازمان زندان ها و اقدامات تامینی و 

تربیتی برای جابجایی زندان مرکزی یاسوج اخذ شده است.
وجود معارض اجتماعی و مشکل مالکان زمین در اطراف فرودگاه، اجرای برخی 
باند، وجود  اطراف، محدودیت  داخل و فضای  در  طرح های خدماتی و عمرانی 
دکل های روشنایی ورزشگاه 15هزار نفری یاسوج و مخابرات و اکنون نیز مشکل 
زندان مرکزی این شهرستان از جمله چالش هایی است که در طول این سال ها 

دامنگیر فرودگاه یاسوج مرکز کهگیلویه وبویراحمد شده است.
جانمایی  در  بتوان  شاید  را  ها  چالش  این  تمامی  ریشه  دارند  عقیده  کارشناسان 

نامناسب و غیراصولی احداث فرودگاه یاسوج از همان سال های نخست دانست.
مدیر فرودگاه یاسوج تاکید کرد: نزدیک به 90درصد مشکلات و موانع پیشروی 
این فرودگاه رفع شده و با جابجایی زندان مرکزی و اجرای طرح تطویل باند، موانع 

پروازی برای همیشه حل خواهد شد.
علی محسنیان گفت: در سالهای گذشته ده ها مشکل اساسی و مانع جدی پروازی 
در حریم هوایی فرودگاه یاسوج وجود داشت که ضمن ناایمن کردن فضا برای 
نشست و برخاست هواپیماها، حتی خطر تعطیلی فرودگاه را نیز به وجود آورده 

بود.
به گفته وی در 2 سال گذشته با پیگیری های مسئولان اجرایی استان و شرکت 
فرودگاه های کشور برخی موانع از جمله دکل های روشنایی ورزشگاه 15هزار 
نفری، دکل های همراه اول شرکت مخابرات و سپاه و همچنین مشکل معارض 

اجتماعی زمین فرودگاه رفع شده است.
وی یکی از موانع در حریم هوایی و پروازی فرودگاه را مربوط به وجود دکل های 

روشنایی ورزشگاه تازه تاسیس 15 هزار نفری یاسوج ذکر کرد. 
ورزشگاه 15 هزار نفری آزادی یاسوج در فاصله 2 هزار و 400 متری از آستانه 
باند 13 فرودگاه این شهر قرار گرفته بود که دکل های روشنایی آن نیز حدود 58 
متر ارتفاع داشت و بیش از 22 متر از این میزان ارتفاع غیرمجاز و در حریم هوایی 

فرودگاه نفوذ کرده بود.
فرودگاه  باند 13  از آستانه  متر  از یکهزار و 100  بیش  بود  نفوذ سبب شده  این 

یاسوج جا بجا و این باند برای نشست و برخاست هواپیماها بدون استفاده شود.
محسنیان ابراز داشت: پس از پیگیری های مستمر، ارتفاع دکل های روشنایی این 

ورزشگاه تا سقف استانداردهای بین المللی کاهش یافت.
مدیر فرودگاه یاسوج گفت: هم اینک نیز عمده ترین مانع پروازی در فرودگاه این 
شهر وجود ساختمان زندان مرکزی است که با نفوذ در حریم پروازی سبب شده 

بدون استفاده ماندن بیش از 800 متر از باند فرودگاه شود.
براساس نظر کارشناسان استفاده مفید از میزان 600 متری که باند فرودگاه یاسوج 

باید تطویل شود منوط به برداشته شدن ساختمان زندان مرکزی این شهر است.
وی ادامه داد: طرح توسعه باند این فرودگاه بالای 60درصد پیشرفت فیزیکی دارد 

و هم اینک روند اجرایی آن نیز در مرحله روکش آسفالت قرار گرفته است.
محسنیان بیان کرد: تاکنون نیز افزون بر 100 میلیارد ریال برای اجرای این طرح 

هزینه شده است.
با افزایش طول باند علاوه بر فراهم کردن مسیرهای پروازی جدید زمینه حضور 

هواپیما با قابلیت حمل مسافر با ظرفیت بیشتر نیز فراهم خواهد شد.
تطویل  با  که  است   72  ATR هواپیمای  پذیرای  تنها  فرودگاه  فعلی  باند  اکنون 
فوکر 100 و  متوسط همچون  بدنه  با  پذیرش هواپیماهایی  امکان  باند  و روکش 

ایرباس 320 نیز فراهم می شود.
تحقق این مهم منوط به جا بجایی زندان مرکزی یاسوج به عنوان مانع اصلی و جدی 

بر سر راه حریم هوایی و پروازی این فرودگاه است.

آگهی اصلاحی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضایان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلیدتحویل نماید.       بدیهی است درصورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد. 1 ( برابر رای 
شماره 139560311014003435 مورخ 13 /10 /94  هیات موضوع ماده یک قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای مختار منصوری قوام آبادی فرزند مرتضی به شماره 
شناسنامه 2559 صادره از اقلید به شماره ملی 2539293247 در 8308 سهم مشاع از 390709 
سهم سهام  ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی  به مساحت 390709 متر مربع در قسمتی از پلاک 
روستای  چشمه  اقلید سرحد چهاردانگه  فارس شهرستان  بخش 16  در  واقع    85 / شماره 67 
رعناکه جهت آن پلاک 655 فرعی از 85  منظور گردیده  خریداری از آقای خسرو احمدی به 
میزان 2764 مترمربع و آقای علی محمد امیدوار به میزان 4200 مترمربع و خانم پروین الزمان 
ستوده به میزان 1344 متربع سند شماره 28588 مورخ 13 / 5 / 46 محرز گردیده است . که 

در آگهی منتشره قبلی مساحت کل ملک اشتباه درج گردیده بوده است.
2 ( برابر رای شماره 139560311014003432 مورخ 13 /10 /94  هیات موضوع ماده یک 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت 
اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای امیر رخصتی فرد فرزند آقا به شماره 
مشاع  سهم   33233 در   2430167239 ملی  شماره  به  مرودشت  از  صادره   18116 شناسنامه 
متر مربع در  به مساحت 390709  از 390709 سهم سهام ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی  
اقلید سرحد چهاردانگه  از پلاک شماره 67 / 85  واقع در بخش 16 فارس شهرستان  قسمتی 
از  خریداری  گردیده   منظور    85 از  فرعی   655 پلاک  آن  جهت  رعناکه  چشمه  روستای  
میزان 18848  به  امیدوار  مترمربع و آقای علی محمد  میزان 14385  به  آقای خسرو احمدی 
اشتباها محمد علی  مالک رسمی  نام  قبلی  منتشره  .که در آگهی  مترمربع محرز گردیده است 
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